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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26501206O

2. Data e Regjistrimit 01/03/2022
3. Emri i Subjektit E&A INVESTIMENT VLORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/202228/02/2042

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjia “Uje i Ftohte”, Rrruga ”Murat Terbaci”, 
pasuria me nr 41/5/1, Zona Kadastrale 8602, Vlorë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investime, financime, dhe projektime të ndërtesave 
rezidenciale, industriale, turistike, kulturore,etj. Ndërtim 
objektesh civile, rezidenciale, industriale, turistike, kulturore, 
rikonstruksione dhe mirëmbajtjen e tyre. Ndërtime rrugësh, 
galerie, tunele, diga dhe mirëmbajtjen e tyre. Prodhim 
material ndërtimi inerte-gurë, elemente betoni e betonarmeje, 
materiale me bazë bitumi-sintetike, prodhime asfaltike, 
pastrim mbetjesh urbane, pastrim mbetje ndërtimore dhe 
teknologjike. Punime elektrike, hidraulike, ndërtime të 
impianteve të trajtimit të ujit të pijshëm, ujësjellës-
kanalizime. Import–eksport, tregti me shumicë dhe pakicë, 
mirëmbajtje dhe shërbime pas shitjeve të të gjitha pajisjeve 
dhe materialeve të ndërtimit, si dhe elementët e tjerë që 
lidhen me zërin e ndërtimit. Tregtimi i materialeve dhe 
pajisjeve industriale, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
elektro-shtëpiake, sistemeve të kondicionimit, sistemeve 
ngrohje-ftohje dhe të paneleve diellore, me shumice dhe 
pakice dhe import i tyre. Restaurim dhe mirëmbajtje të 
ndërtesave monumente kulture dhe strukturave akomoduese. 
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Agjenci shitje–blerje dhe dhënie me qira të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme, zyra imobiliare. Ofrim i 
shërbimeve të konsulences në fusha të ndryshme. Ofrim 
shërbimesh në sektorin turistik, struktura akomoduese për të 
gjitha grup moshat: hotele, resorte, bare, restorante, agjenci 
dhe guida turistike. Ndërtim dhe operim i struktuave 
akomoduese për ofrimin e shërbimit dhe menaxhimit të 
Qendrave për përkujdesjen për të moshuar vendas apo të 
huaj. Ushtrim i veprimtarisë në fushën e bashkërendimit dhe 
zbatimit të planeve zhvillimore, urbanistike dhe turistike, 
sipas lejeve të miratuara, veprimtarive dhe aktiviteteve të 
tjera të nevojshme me partnerë të ndryshëm kontraktualë për 
përmbushjen e kontratave të sipërmarrjes dhe/apo zbatimit të 
punimeve ndërtimore dhe zhvillimore urbanistike apo 
turistikë. Ushtrim i veprimtarisë në fushën e menaxhimit, të 
administrimit dhe të shitjes së produktit/ve të përfituar nga 
realizimi i këtyre projekteve zhvillimore- urbanistike. Çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm të lejuar nga legjislacioni në fuqi.
Klajdi Veliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2022 Deri: 28/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Altar Lagji12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2022 Deri: 28/02/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Blu Horizont 2005
Para: 70.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
14.4 Komente (nëse ka)

ARDIT - 06
Para: 30.000,00 Natyre: 

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00



3

30,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&A INVESTIMENT VLORE
E-Mail: eainvestimentvlore@gmail.com  
Telefon: 0698860809  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


